
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

  

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ 

ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ LENGVATŲ NUSTATYMO 

 

2017 m. balandžio 27 d. Nr. T3-136 

Prienai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu, 

Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 12 straipsniu, Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T3–267 ,,Dėl Prienų rajono  savivaldybės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ 

patvirtintais Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą nuostatais, Prienų rajono  savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą (toliau – vietinė rinkliava) lengvatas: 

1.1. 100 proc. atleidimą nuo vietinės rinkliavos – asmeniui, valdančiam, naudojančiam, 

disponuojančiam netinkamu naudoti / gyventi ar fiziškai sunaikintu nekilnojamojo turto objektu 

Prienų rajono savivaldybės teritorijoje; 

1.2. 100 proc. atleidimą nuo vietinės rinkliavos kintamosios dedamosios I ir IV 

ketvirčiais – asmeniui, valdančiam, naudojančiam, disponuojančiam nekilnojamojo turto objektu 

Prienų rajono savivaldybės teritorijoje, kuriam komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo 

paslaugos teikimas I ir IV ketvirčiais neįmanomas; 

1.3. 100 proc. atleidimą nuo vietinės rinkliavos – asmeniui, laikinai gyvenančiam globos 

namuose ar palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėje, valdančiam, naudojančiam, 

disponuojančiam gyvenamosios paskirties nekilnojamojo turto objektu Prienų rajono savivaldybės 

teritorijoje; 

2. Asmenys, norintys, kad jiems būtų suteikta lengvata, UAB Alytaus regiono atliekų 

tvarkymo centrui privalo pateikti: 

2.1. dėl sprendimo 1.1 papunktyje nustatytos lengvatos: 

2.1.1. prašymą; 

2.1.2. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Prienų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pažymą, jeigu nekilnojamojo turto objektas yra sudegęs; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

Prienų rajono savivaldybės administracijos atliekamos statinio (-ių) apžiūros aktą arba 

seniūno pažymą, jeigu nekilnojamojo turto objektas yra netinkamas naudoti / gyventi ar fiziškai 

sunaikintas; 

2.1.3. vietinės rinkliavos mokėjimo pranešimo kopiją ir apmokėjimą patvirtinančius 

dokumentus; 

2.2. dėl sprendimo 1.2 papunktyje  nustatytos lengvatos: 

2.2.1. prašymą; 

2.2.2. seniūno pažymą, suderintą su komunalinių atliekų vežėju, apie tai, kad 

komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos teikimas I ir IV ketvirčiais neįmanomas dėl blogo 

privažiavimo; 

2.3. dėl sprendimo 1.3 papunktyje nustatytos lengvatos: 

2.3.1. prašymą; 

2.3.2. dokumentą, įrodantį, kad asmuo laikinai gyvena globos namuose ar palaikomojo 

gydymo ar slaugos ligoninėje; 

2.3.3. seniūno pažymą, kad asmeniui priklausančiame nekilnojamojo turto objekte niekas 

negyvena. 

3.Nustatyti, kad: 

3.1. sprendimo 1.1 ir 1.2 papunkčiuose nustatytos lengvatos, pateikus nurodytus 

dokumentus, suteikiamos nuo kito mėnesio vieniems metams; 

3.2. sprendimo 1.3 papunktyje nustatyta lengvata suteikiama nuo nurodytų dokumentų 

pateikimo dienos iki dokumentų galiojimo termino pabaigos. 

4. Pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. 

sprendimą Nr. T3-12 ,,Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą lengvatų nustatymo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

5. Šis sprendimas įsigalioja 2017 m. liepos 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras                         Alvydas Vaicekauskas

       



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Prienų rajono savivaldybės taryba 188640848, Laisvės a. 12,
59126 Prienai m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų
turėtojų ir atliekų tvarkymą lengvatų nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-04-27 Nr. T3-136
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alvydas Vaicekauskas
Sertifikatas išduotas ALVYDAS VAICEKAUSKAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-05-04 08:17:41
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-05-04 08:18:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-05-05 - 2017-05-04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.40

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
META-INF/signatures/signatures0.xml: Nebaigtas parašo
tikrinimas - neatsako el. parašo infrastruktūra
Yra negaliojančių teisinę galią turinčių el. parašų: negalima
patikimai atpažinti turinį ir (ar) identifikuoti el. parašą

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8f101ca02fea11e79f49964
96b137f39

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-05-14 01:26:13 TAIS


